SERV. DETTRMINAZIONT DIRIG.

TRASMLSG L 1 T Seu- XU :
ARY, o

i k‘( ¢ 08 i
: " ILRESP, DEL SERVIZIO :
= ISTF U:Z(PW ISR ATIVO

ey ARyt ko

P e
—_— |
CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE XII

| SERVIZI SOCIALI ED ASSISTENZA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

[ Annotazione al Registro Generale

N. 5@9 del | 6 FEB. 2005 9GGETTO DD. 2341/05.11.04 e n.2591/07.12.04.
Partecipazione al corso di formazione del
2 “Programma Forsiris” delle dipendenti Maria Grazia
N'-i—_—" Settore XI1 Camillieri, Silvana Digiacomo e Rosanna Belfiore”
del 08 -07?- 2005 Liquidazione partecipazione 1° e 2° modulo.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

(uip. ENTEZ00Y ebw
BIL. 2005 CAP. /€14 /gwa DENOM. (e 379655 bpucol //9
(W fo- 7'3&005/6(9“1(% ,//é/§

FUNZ. 40 —Cd SERV @(—02 INTERV. ¢{-03

IL RAGIOKTERE CAPO

A At

L’anno duemilacinque giorno Mo del mese di febbraio, nell’Ufficio

del Settore XII, il Dirigente Dr. Alessandro Licitra, ha adottato la seguente

determinazione:



- | IL DIRIGENTE

Premesso che con determinazione dirigenziale n.2341 del 05.11.04 le

~ dipendenti del Settore XIl - Maria Grazia Camillieri, Silvana Digiacomo e Rosanna

Belfiore - sono state autorizzate alla partecipazione al corso di formazione del

“Programma Forsiris”, articolato in sei moduli di due giornate ciascuno a cadenza
m,en§ilge'.(novembre 2004-aprile 2005); ‘

Che con la stessa determinazione e con quella n.2591/07.12.04 sono state
impegnate le somme necessarie per le spese di missione, di vitto e di benzina;

Visti i prospetti delle indennita e delle spese dovute alle dipendenti di cui
trattasi, e precisamente:

Belfiore Rosanna €.118,46 -

Camillieri Maria Grazia €. 83,96

Digiacomo Silvana €.124 46 -

Ritenuto li liquidare gli importi di cui sopra;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti indicate nell'art. 53 del vigente regolamento sull’organizzazione

 dégli Utfici e dei servizi al quale si rinvia;
Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita

ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;
R

DETERMINA

1) Dare mandato all'ufficio Ragioneria di liquidare e pagare I'importo complessivo di
€.326,88, da prelevare alla: - ,
Funz. 10 serv. 04 int. 01 — Cap. 1891 — imp. 5891/04 bil. 04 per €.208,18 (D.D.

n.2341/04) ,‘Z,LMQ’\ YA A;g B oo 2008 7
_ Funz. 10 serv. 04 int. o1'— Cap. 1891 — imp. 6081/04 bil. 04 per €.82,00 (D.D.
n.2591/04) /QA%*)QX 1 gg/og Brloeso  200S Ren
- Funz. o1 seWﬁ int. /?3/—4 «}aql,). 1100 %:%082/04 bil. 04 per €.36,70 (D.D.
. n.2591/04 L g O 44 : ey 2008 s
come segue: fw 4 T -
. - Belfiore Rosanna €.118,46
- Camillieri Maria Grazia €. 83,96
- Digiacomo Silvana €.124,46

- o Autorizzare 1'Ufficio Ragioneria di procedere allo svincolo dell'importo residuo di
€.89,30 (Cap. 1100 — imp. 6082/04 bil. 04 di cui alla D.D. n.2591/04)

IL DIRIGENTE
Dr. Alessandro Jicita i v

o U N P —
M. 3 \f&%—‘vum Ve w v Gk Pou L w2 lner e ,
Da trasmgettersi d’ufficio al Sindaco, al Segretario Generale, al Settore Ragioneria.
. '.'.::'A B . : .

e B ’ ' IL DIRIGENTE _
| : Dr. Alessand%l}mtﬁﬁ |
fe /] P

’ v Per presa visipne fy /- ‘
" Awga. b Ih-/ &g' 7/
1L SEWPACO SECRET, GENERALE




PARERI AI SENSI DELLA L.R. 48/91 (ARTT. 53 E 55 L..142/90)

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, comma 1 della legge 142/90
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

Ragusa, ,’\i\‘(ﬁ L\\ 0(

SABJILE DI RAGIONERIA

ii sotioscrittc Messo comuinale atiesia di avere phu h tO i \iu ta odiern na, all’Albe
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia delld”su estesa determinazione
dirigenziale e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, /¢~ 2- o5

IL MESSO COMUNALE
/
/——-—-l//,c?/-,‘// MW

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del su m@xﬁto periodo di
pubblicazione e cioédal | — 072-© 5 al 26 —02-0o% ‘

Ragusa, ( §97 -og” ' ‘
- IL MESSO COMUNALE

- Per copia conforme all’originale, W amministrativo
. ﬁa'gfl'léa, : -
| rd IL SEGRETARIO GENERALE
y 7



